Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2019                                                                                                     №   48-а
с.Бирофельд

Об окончании отопительного периода 2018/2019 годов

 	 В связи с фиксацией нормативной среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение 5 дней подряд, администрация сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Окончить отопительный период котельных, находящихся в собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанский муниципальный район Еврейская автономная область 01 мая 2019 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «ПДК с.Бирофельд» Ирину Николаевну Казакову.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Евреская автономная область
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава сельского поселения                                                               М.Ю.Ворон
[bookmark: _GoBack]